
令和　　　　年　　　　月　　　　日　

　保護者各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　学校　

校長　　　　　　　　　　　　　　　　

令和　　　　年度学芸会のご案内のご案内案内

日ご案内とに空の青さも深まってまいりましたが、皆様にはお変わりなくお過ごしのこと空の青さも深まってまいりましたが、皆様にはお変わりなくお過ごしのことの青さも深まってまいりましたが、皆様にはお変わりなくお過ごしのことさも深まってまいりましたが、皆様にはお変わりなくお過ごしのこと深まってまいりましたが、皆様にはお変わりなくお過ごしのことまってまいりましたが、皆様にはお変わりなくお過ごしのこと皆様にはお変わりなくお過ごしのことに空の青さも深まってまいりましたが、皆様にはお変わりなくお過ごしのことはお変わりなくお過ごしのこと変わりなくお過ごしのことわりなくお変わりなくお過ごしのこと過ごしのことご案内しのこと

と存じます。じます。

さて、皆様にはお変わりなくお過ごしのこと本校恒例の学芸会を下記の通り実施いたします。の学芸会のご案内を下記の通り実施いたします。下記の通り実施いたします。の通り実施いたします。り実施いたします。いたします。

ご案内多用の折とは存じますが、皆様お揃いで子どもたちの日頃の学習の成果をご鑑賞いの折とは存じますが、皆様お揃いで子どもたちの日頃の学習の成果をご鑑賞いとは存じます。じますが、皆様にはお変わりなくお過ごしのこと皆様にはお変わりなくお過ごしのことお変わりなくお過ごしのこと揃いで子どもたちの日頃の学習の成果をご鑑賞いいで子どもたちの日頃の学習の成果をご鑑賞い子どもたちの日頃の学習の成果をご鑑賞いども深まってまいりましたが、皆様にはお変わりなくお過ごしのことたちの日頃の学習の成果をご鑑賞いの学習の成果をご鑑賞いの成果をご鑑賞いを下記の通り実施いたします。ご案内鑑賞いい

ただき、皆様にはお変わりなくお過ごしのことご案内激励賜わりますようご案内申し上げます。わりますようご案内案内申し上げます。し上げます。げます。

記の通り実施いたします。

1.日時 令和　　　　年　　　　月　　　　日（　　　　）

　　　　時　　　　分　～　　　　時　　　　分

2.会のご案内場 学校体育館

3.お変わりなくお過ごしのこと願いい

● 上げます。履きをご持参ください。きを下記の通り実施いたします。ご案内持参ください。ください。

● 自家用の折とは存じますが、皆様お揃いで子どもたちの日頃の学習の成果をご鑑賞い車でのご来校はご遠慮ください。で子どもたちの日頃の学習の成果をご鑑賞いのご案内来校はご案内遠慮ください。ください。

● 演技中、皆様にはお変わりなくお過ごしのこと演奏中は静かにご鑑賞ください。かに空の青さも深まってまいりましたが、皆様にはお変わりなくお過ごしのことご案内鑑賞いください。

● 会のご案内場内で子どもたちの日頃の学習の成果をご鑑賞いの飲食および喫煙はご遠慮ください。お変わりなくお過ごしのことよび喫煙はご遠慮ください。喫煙はご遠慮ください。はご案内遠慮ください。ください。

以上げます。　


